
Uživatelský manuál
UV LED lampa Glow V1 

Model: FD-263



Technická data

Jmenovité napětí

Napájení
Jmenovitá frekvence
Rozměry
Počet LED diod

100/240V
168W

50/60 Hz
23,5 x 22,3 x 10,2 cm

4. V „režimu nízké teploty“ se výkon postupně zvyšuje, aby se minimalizovalo nepohodlí během vytvrzování gelu.

5. Lampa bude pracovat na plný výkon v režimech 10s, 30s a 60s.
6. Pokud uživatel nezapne žádný režim, když vloží ruku do lampy, senzor rozsvítí lampu.
7. Po ukončení práce zařízení vypněte a odpojte od napájení.

1. Před prvním použitím lampy si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku.
2. Nedívejte se přímo do světla LED, mohlo by to poškodit váš zrak.

3. Nepoužívejte lampu, pokud je poškozen napájecí zdroj.
4. Příliš dlouhá expozice může způsobit poškození kůže.
5. Měly by být použity produkty určené k vytvrzování LED světlem.
6. Po použití nezapomeňte zařízení odpojit.
7. Udržujte zařízení mimo dosah dětí.

8. Zařízení nenamáčejte. Nedezinfikujte nadměrným množstvím tekutin. Voda nebo dezinfekční kapalina, která

sedostane dovnitř zařízení, jej může poškodit. UV/LED lampu se doporučuje udržovat speciálními 

prostředky

Jak používat

1. Připojte zdroj napájení k lampě. Nedělejte to mokrýma nebo vlhkýma rukama.
2. Aby zařízení začalo pracovat, vyberte příslušný provozní režim.
3. Na zařízení jsou 4 tlačítka: 10s,30s,60s,99s (režim nízké teploty).

Komentáře

42 LED diod



1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch kontaktujte autorizované servisní středisko – 
pomůže vám to předejít riziku.
2. Tento spotřebič mohou používat děti ve věku minimálně 8 let a osoby se sníženými fyzickými nebo duševními 
schopnostmi a osoby s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi o zařízení, pokud jsou pod dohledem nebo 
jsou poučeny o tom, jak zařízení používat v bezpečným způsobem, aby s tím byla rizika pochopitelná.

3. Zařízení není určeno pro děti na hraní. Dětem nesmí být dovoleno hrát si se zařízením.

4. Nenechávejte zařízení bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby, které nemají dostatečné 
znalosti o používání zařízení.
5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým zařízením může 
představovat riziko zranění nebo smrti, proto by mělo být zařízení používáno a skladováno mimo dosah dětí.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
1. Přístroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických salonech. Přístroj by měl obsluhovat pouze 
kvalifikovaný kosmetický personál, aby se předešlo nežádoucím účinkům během ošetření.

2. Zařízení nerozebírejte ani se jej nepokoušejte používat k jiným účelům, než které jsou uvedeny v této uživatelské 
příručce. Veškeré servisní a opravárenské práce smí provádět pouze oprávněný servisní pracovník (ACTIVESHOP 

Sp. z o. o.).
3. Neinstalujte a neprovozujte zařízení v blízkosti kapalin, vlhkých míst nebo s mokrýma rukama - aby se do zařízení 
nedostaly žádné kapaliny.
4. Ihned vytáhněte zástrčku ze zásuvky a kontaktujte autorizovaný servis společnosti ACTIVESHOP Sp. z o. o. v těchto 
případech:
a)kapalina vnikla do zařízení,
b)zařízení vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává podivné zvuky,
C)došlo k poškození napájecího kabelu,
d)zařízení bylo převrženo nebo bylo poškozeno jeho pouzdro.
5. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neinstalujte zařízení na místa, kde by někdo mohl šlápnout na napájecí 
kabel.
6. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky pokaždé, když dokončíte práci se zařízením.

7. Do otvoru v zařízení nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, odpojte kabel ze zásuvky a 
kontaktujte distributora nebo výrobce.
8. Neumisťujte zařízení na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu se zařízení může poškodit.

9. Pro zajištění stanovené životnosti zařízení se doporučuje ponechat před opětovným stisknutím tlačítka napájení 
jednu minutu (mezi zapnutím a vypnutím a naopak).

10. Napájecí zdroj musí odpovídat údajům na typovém štítku. V opačném případě hrozí nesprávné fungování 
zařízení, jeho poškození nebo dokonce popálení.

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ
Odpadní elektrozařízení, příslušenství a obaly by měly být zaslány do středisek recyklace surovin v
souladu se zásadami ochrany životního prostředí. Elektrická zařízení by se neměla vyhazovat do
domovního odpadu. Dodržujte prosím pravidla týkající se likvidace tohoto typu zařízení. V zájmu
ochrany životního prostředí je v souladu se směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických a
elektronických zařízeních nutné sbírat odpadní elektrozařízení odděleně a následně je odevzdávat
do sběren odpadních elektronických a elektrických zařízení. Na konci své životnosti stejně jako 
stará zařízení obsahují cenné recyklovatelné komponenty, proto by měly být recyklovány. Proto by
měly být předány na příslušná sběrná místa a mohou být také předány společnosti ACTIVESHOP Sp.
z o. o

POZOR


